ПРОТОКОЛ № 1/09

ЗАСЕДАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ

ТСН (ТСЖ) «Успенская 6»

Наименование товарищества: Товарищество собственников недвижимости (Товарищество

собственников жилья) «УСПЕНСКАЯ 6» (ТСН (ТСЖ) «Успенская 6», далее по тексту – Товарищество,

ТСЖ).

Форма проведения заседания: голосование (опросным путем) путем обмена документами посредством

телефонной и электронной связи c 30/09/2021г. по 02/10/2021г.

Дата составления протокола: «02»  ОКТЯБРЯ 2021  года.

Члены  Правления ТСН (ТСЖ)  «Успенская 6»:

1. Оленич Алексей Иванович, собственник кв. 24  - -

2. Тиссен Наталья Ивановна, собственник кв. 23   - приняла участие в голосовании;

3. Гудков Олег Михайлович, собственник кв. 63   - принял участие в голосовании;

4. Заботина Ираида Борисовна, собственник кв. 148  - приняла участие в голосовании;

5. Поляков Владислав Дмитриевич, собственник кв. 175  - принял участие в голосовании;

6. Аверков Алексей Владимирович, собственник кв. 194  - принял участие в голосовании

7. Гришко Елена Ивановна, собственник кв. 242   - приняла участие в голосовании;

8. Кретов Эдуард Александрович, собственник кв. 252  - принял участие в голосовании

9. Тарасов Андрей Алексеевич, собственник кв. 257  - принял участие в голосовании;

10. Полын Алексей Анатольевич, собственник кв. 267  - принял участие в голосовании;

11. Ерофеева Юлия Николаевна, собственник кв. 303  - приняла участие в голосовании;

12. Заботин Александр Александрович, собственник кв. 354 - принял участие в голосовании.

Число членов Правления 12 человек, в голосовании приняли участие 11 человек.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Утверждение режима работы офиса ТСЖ, часов личного приема населения и юридических лиц.

2. Приобретение машины подметально-уборочной Champion GS5562 стоимостью 46 400 руб (с

доп расходами на доставку машины).

-1-

По первому вопросу повестки дня слушали Н.И. Тиссен об утверждении режима работы Товарищества,

графика работы паспортного стола и приема жителей МКД.

На голосование вынесен проект решения:
- режим работы офиса ТСЖ

(7 подъезд)

 Пн – Пт 10-00 до 19-00

 Обед с 14-00 до 15-00

               Сб, Вс – выходной

- часы личного приема населения и юридических лиц:

Прием паспортиста:

 Вт с 18-00 до 20-00

 Чт с 18-00 до 20-00

Прием главного бухгалтера:

 Ср с 11-00 до 13-00 и с 14-00 до 16-00

Прием председателя и главного бухгалтера:

 Ср с 20-00 до 21-00

Результаты голосования:  «За» - 9 человек.

«Против» - «2» голоса: Е.И. Гришко, А.В. Аверков.

«Воздержались» - «0» голосов.

По результатам голосования принято решение:
- режим работы офиса ТСЖ

(7 подъезд)

 Пн – Пт 10-00 до 19-00

 Обед с 14-00 до 15-00

               Сб, Вс – выходной

- часы личного приема населения и юридических лиц:

Прием паспортиста:

 Вт с 18-00 до 20-00

 Чт с 18-00 до 20-00

Прием главного бухгалтера:

 Ср с 11-00 до 13-00 и с 14-00 до 16-00

Прием председателя и главного бухгалтера:

 Ср с 20-00 до 21-00

-2-

По второму вопросу повестки дня слушали Н.И. Тиссен о необходимости покупки машины

подметально-уборочной, в связи с выходом из строя имеющейся в ТСЖ техники и нецелесообразности

её ремонта, и с предложением приобрести Champion GS5562 стоимостью 46 400 руб (с доп расходами

на доставку машины).

На голосование вынесен проект решения:

Приобрести машину подметально-уборочной Champion GS5562 стоимостью 46 400 руб (с доп

расходами на доставку машины).

Результаты голосования:  «За» - единогласно.

«Против» - «0» голосов.

«Воздержались» - «0» голосов.

По результатам голосования принято решение: Приобрести машину подметально-уборочной

Champion GS5562 стоимостью 46 400 руб (с доп расходами на доставку машины).

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

Председатель правления товарищества:   подпись /Н.И. Тиссен/

Подписи членов Правления ТСН (ТСЖ) «Успенская 6», принявших участие в голосовании.